
Teste Nga Fakulteti Ekonomik Pdf Free Download
All Access to Teste Nga Fakulteti Ekonomik PDF. Free Download Teste Nga Fakulteti
Ekonomik PDF or Read Teste Nga Fakulteti Ekonomik PDF on The Most Popular
Online PDFLAB. Only Register an Account to DownloadTeste Nga Fakulteti Ekonomik
PDF. Online PDF Related to Teste Nga Fakulteti Ekonomik. Get Access Teste Nga
Fakulteti EkonomikPDF and Download Teste Nga Fakulteti Ekonomik PDF for Free.
FAKULTETI EKONOMIK REZULTATET NGA LËNDA …KONTABILITETI FINANCIAR
Programi: Banka, Financa Dhe Kontabilitet. 22Magbule Kukaj FEKB-0130-T11/12 Pa
Shkëputje - Të Shtuneve 74 8 (tetë) 23Arlinda Bardhi FEKB-8910/12 I Rregullt 10 12
10 / A Mar 1th, 2024UNIVERSITETI I PRISHTINËS Fakulteti Ekonomik PLANPROGRAMI
...3 - Notat - Letrat Tregtare (dëftesa) - Derivatet Financiare Literatura: Armand
Krasniqi & Etj, "E Drejta Bankare, Banka & E-bankingu " 2017 7. Tema: Testi I
Ndërmjetëm 2 Tema: Komunikimi Dhe Analiza E Rezultateve Feb 1th,
2024FAKULTETI EKONOMIK BIZNES NDËRKOMBËTAR ECTS Statusi ...21 Kontabilitet
Financiar 6 OB 4 8 8 22 Punët Bankare Ndërkombëtare 6 OB 4 15 23 Ekonomia E
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